[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от     22.11.2018                                                         №         254
  ст-ца Запорожская

 Об утверждении  перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности  Запорожского сельского поселения
Темрюкского района

Во исполнение  Федерального  закона от  06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 1 ноября 2018 года № 187            «О внесении изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг и функций в контрольно-надзорной деятельности Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
            2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 14 мая 2018 года  № 66 «Об  утверждении перечня муниципальных услуг и функций в деятельности Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать  утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации  Запорожского сельского поселения Темрюкского района И.В.Рыбину.

2

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
86

Темрюкского района			                                     	          Н.Г.Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
от  	    22.11.2018         №      254
«Об утверждении  перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности  Запорожского сельского поселения
Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:
Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова

Ведущий специалист                                                                                В.А.Гуржий

image1.jpeg